県民すこやかスポーツ祭

的部队允平和人分约为为了。



グラウンドゴルフな会





開会式 **9時00**~

場 所 湯布院スポーツセンター 人工芝グラウンド

申 込 締 切 5月1日(水) 午後5時まで

※申込書はFAXにて受付します。

参加料は大会当日お持ちください

参加費 ひとり 300円

参加資格 どなたでも参加できます

※県内の感染状況により、やむなく中止する場合があります。

競 技 内 容 グラウンドゴルフ競技規則で行います

◆編成 個人戦・8ホール・3ラウンド方式

◆表彰 優勝·準優勝·3位·ホールインワン賞

雨 天 措 置 少雨決行ですが、中止の場合は7時半に決定し、

各申込責任者に連絡します。

中止の場合は、5月12日(日)に順延致します。

※場所が湯布院町総合グラウンドに変更になります。

主 催 県民すこやかスポーツ祭実行委員会

共 催 大分県 大分県教育委員会 全市町村 全市町村教育委員会

協 カ 大分県生涯スポーツ協会 公益財団法人大分県スポーツ協会

大分県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会

主 管 NPO法人ゆふいんチャレンジクラブ 湯布院町グラウンドゴルフ協会

〈申込み先・問合せ〉

NPO法人ゆふいんチャレンジクラブ事務局 湯布院B&G海洋センター内

TEL/FAX 0977-84-2133 担当 加藤

(火~金 9:00~17:00)



8

•

4

•

7

•

₹

*** ***

.

3

•

ų

